
      
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. GEGUŽĖS 11 D.

SPRENDIMO NR. T1-108 „DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS

KOMITETŲ SUDARYMO“ PAKEITIMO

2024 m. gruodžio 16 d. Nr. T1-296

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 4

punktu, 19 straipsnio 3 dalimi, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 11 d. sprendimą Nr. T1-

108 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“:

1.1. Pakeisti 2.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„2.1. Finansų, investicijų ir verslo komitetas:

2.1.1. Edmundas Auškalnis;

2.1.2. Dainius Bergelis;

2.1.3. Egidijus Gečas;

2.1.4. Valdemaras Jasevičius;

2.1.5. Alfonsas Motuzas;

2.1.6. Rimantas Rimkus;

2.1.7. Rolandas Toleikis;

2.1.8. Rimas Vaičikauskas.“

1.2. Pakeisti 2.3 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„2.3. Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komitetas:

2.3.1. Lineta Dargienė;

2.3.2. Egidijus Gečas;

2.3.3. Raimundė Gečienė;

2.3.4. Aistė Giedraitienė;

2.3.5. Vitalija Jankauskaitė-Milčiuvienė;

2.3.6. Remigijus Jonutis;

2.3.7. Vida Miknienė;

2.3.8. Gintas Navardauskas;

2.3.9. Birutė Žirlienė.“

1.3. Pakeisti 2.4 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„2.4. Kaimo, aplinkosaugos ir komunalinio ūkio reikalų komitetas:

2.4.1. Artūras Dambrauskas;

2.4.2. Algirdas Meiženis;

2.4.3. Gintas Navardauskas;

2.4.4. Stasys Skalauskas;

2.4.5. Viktoras Stancelis.“

1.4. Papildyti 2.5 papunkčiu:

„2.5. Kontrolės komitetas:

2.5.1. Dainius Bergelis;

2.5.2. Lineta Dargienė;

2.5.3. Egidijus Gečas;

2.5.4. Remigijus Jonutis;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

2.5.5. Algirdas Meiženis;

2.5.6. Rimas Vaičikauskas.“

2. Pripažinti netekusiais galios:

2.1. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 1 d. sprendimo Nr. T1-113 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 11 d. sprendimo Nr. T1-108 „Dėl Šilalės rajono

savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo“ 2.1 ir 1.3 papunkčius;

2.2. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 29 d. sprendimą Nr. T1-215 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 11 d. sprendimo Nr. T1-108 „Dėl Šilalės rajono

savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo“.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam

asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 11 d.

sprendimo Nr. T1-108 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės

tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-16 Nr. T1-296

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-16 16:29

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241203.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-12-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-12-17 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




